
USKRS

TOP 
IZBOR!

Od četvrtka

# 227812

-27%

799.99

1 kg

1 099.99

Sveža 
prasetina
• Cca 2,3 kg

# 225040

1 kg = 749.99 din

-31%

599.99

800 g

878.99

Milbona

Edamer sir

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

149.99

1 kg

199.99

-25%

# 80000

Maks. 3 kg

Banane

219.99

750 g

369.99

-40%

# 239184

Maks. 2 pakovanja

1 kg = 293.32 din

Freshona

Višnje bez 
koštica

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

59.49*

# 200622

NA DRUGI proizvod
-60%

1 l = 118.98 din

Od četvrtka 02.05.
do srede 08.05.

Perlenbacher

Pils pivo
• 4,9% Vol.
• 0,5 l

*       
Redovna cena za kupljen

 
         

1 proizvod: 84.99 din

Akcijska cena po komadu 
za kupljena 2 proizvoda

# 7006247

369.99
350 g

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

C

Kafa

1 kg = 1 058.- din

25% GRATIS
Redovna cena za 200 g = 284.99 din

KN · 18/24

www.lidl.rs
/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.

OD ČETVRTKA 02.05. 
 DO SUBOTE 04.05.



20%
POPUST

139.99
174.99

# 225532

 

Pilos

Sveže mleko
• 2,8% m. m.
• 1,5 l
• 1 l = 93.33 din

1 L = 

93.33

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SUBOTE 04.05.



Chef Select

Zamrznuti baget
• Sa belim lukom ili  

začinskim biljem
• 2 x 175 g
• 1 kg = 542.83 din

22%
POPUST

189.99
244.99

# 200008

 

2
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

/LidlSrbija

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SUBOTE 04.05.



33%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

29.99
44.99

# 225548

MAKS. 6 KOMADA

Saguaro

Mineralna  
gazirana voda
• 2 l
• 1 l = 15.- din

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SREDE 08.05.



31%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

259.99
379.99

# 236734

MAKS. 3 KOMADA

Fin Carré

Kingsize  
punjena čokolada
• Više vrsta
• 295 / 300 g
• 1 kg = 881.33 / 866.64 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

/LidlSrbija

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SREDE 08.05.



OD ČETVRTKA 02.05. 
 DO SUBOTE 04.05. VOĆE I POVRĆE

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-30%

139.99

1 kg

199.99

# 83135

-25%

149.99

pak. / 125 g

199.99

# 80820

1 kg = 1 200.- din

pakovanje

125 g

Maks. 3 kg

SAMO!

169.99

1 kg

# 82465

-27%

79.99

1 kg

119.99

# 80135

Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24. do 27.02.24.

-27%

239.99

1 kg

329.99

# 83014

Od petka 03.05.
do subote 04.05.

-25%

89.99

1 kg

119.99

# 80254

Pomorandže

Domaće 
crvene jabuke
• Crveni delišes

Domaći 
šampinjoni 

Borovnice

Paradajz
• Grapolo

Mladi beli 
krompirići

KN · 03/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.



Snizili smo cene
NA VIŠE OD   

vaših omiljenih proizvoda
500500

*Cene redovnog asortimana snižene u periodu od aprila 2023. do aprila 2024. godine.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 03/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

/LidlSrbija



Marinirana 
pileća krilca
• U ljutoj čili marinadi

Marinirani batak 
i karabatak
• Bez kostiju
• U BBQ marinadi

Uštipci 
sa sirom

SAMO!

499.99

500 g

1 kg = 999.98 din

# 255271

-23%

199.99

500 g

1 kg = 399.98 din

# 7128849

259.99

-23%

329.99

500 g

1 kg = 659.99 din

# 7128832

429.99

Sremački zvrk
• Cca 400 g

SAMO!

729.99

1 kg

# 248665

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 02.05. 
 DO SUBOTE 04.05.



SVEŽA RIBA

Sveža 
očišćena 
pastrmka
• Cca 600 g

-22%

699.99

1 kg

# 7012803

899.99

SAMO!

1 399.99

1 kg

# 236102

Dimljeni šaran
• Cca 600 g

Svež 
očišćen šaran
• Cca 1,6 kg

SAMO!

649.99

1 kg

# 228263

Sveža 
očišćena 
orada
• Cca 600 g

-200 din

1 199.99

1 kg

1 399.99

# 7012804

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

/LidlSrbija

OD ČETVRTKA 02.05. 
 DO SUBOTE 04.05.



OD ČETVRTKA 02.05. 
 DO SUBOTE 04.05. SVEŽE MESO

-20%

439.99

1 kg

# 227742

549.99
Sveže
pileće grudi
• Bez kože
• Cca 650 g

Sveži pileći batak 
i karabatak miks
• Cca 1 kg

Sveža 
jagnjetina
• Cca 2,3 kg

Sveže mešano
usitnjeno meso
• Juneće i

svinjsko meso

-20%

339.99

1 kg

429.99

# 240359

-23%

999.99

1 kg

1 299.99

# 227826

-32%

559.99

850 g

1 kg = 658.81 din

# 238050

829.99 Sveža 
praznična 
ćurka 
• Cca 3,5 kg

SAMO!

599.99

1 kg

# 240372

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



SVEŽE PECIVO OD ČETVRTKA 02.05. 
 DO SUBOTE 04.05.

Donut sa 
punjenjem  
od borovnica

-25%

89.99

450 g

1 kg = 199.98 din

119.99

# 234882

Od četvrtka 02.05.
 do srede 08.05.

Domaći 
beli hleb

Kroasan sa 
punjenjem 
od kajsije

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

74.99
84 g

1 kg = 892.74 din 

# 7005446

-25%

59.99

70 g

79.99

# 7008890

1 kg = 857.- din

Simit sa
susamom
• Đevrek na

turski način

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

89.99
120 g

1 kg = 749.92 din 

# 253085

3+1 GRATIS

26.24*

80 g

1 kg = 328.- din

# 223456

Akcijska cena po komadu
za 4 kupljena proizvoda

Kajzerica rustična
* Redovna

cena za kupljen  
1 proizvod: 
34.99 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

/LidlSrbija



Confiserie Firenze 

Mini profiterole 
sa krem 
punjenjem

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

164.99
500 g

1 kg = 329.98 din

# 265538

Dijamant 

Stoni margarin
• Classic

Maks. 2 pakovanja

Pilos

Adriatikos sir
• Oceđena masa

500 g

-21%

259.99

550 g

# 225558

1 kg = 519.98 din

329.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Pilos

Jogurt 
• 0,5%

m. m.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

136.48
1,5 kg

1 kg = 90.99 din

# 237543

200 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 104.99 din

1 kg = 

90.99

Pilos

Kisela 
pavlaka
• 12% m. m.

-21%

99.99

400 g

1 kg = 249.98 din

127.99

# 226144

Milbona

Mascarpone 
sir

-20%

279.99

250 g

# 237462

1 kg = 1 120.- din

349.99

-30%

179.99

250 g

# 202648

1 kg = 719.96 din

259.99

KN · 03/248 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SUBOTE 04.05.

33%
POPUSTI DO 



Pikok 

Dimljena 
pečenica
• Narezana

Baroni

Svinjska 
kolenica
• Dimljena
• Cca 800 g

Pikok

Njeguški 
pršut
• Narezan
• Dimljen

-21%

259.99

100 g

1 kg = 2 600.- din

329.99

# 7003933

Chef Select

Kore za pitu  
i gibanicu

-33%

59.99

500 g

1 kg = 119.98 din

89.99

# 225551

Freshona

Miks povrća 
za rusku 
salatu XXL

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

219.99
1,25 kg

1 kg = 176.- din

# 240605

250 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 219.99 din

Freshona

Zelena 
boranija XXL 

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

219.99
1,25 kg

1 kg = 176.- din 

# 247142

250 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 219.99 din

-20%

159.99

100 g

# 227717

1 kg = 1 600.- din

199.99
Pikok

Stišnjena 
šunka
• Sa 70% mesa

-20%

519.99

1 kg

# 227725

 

649.99

-21%

219.99

350 g

1 kg = 628.55 din

279.99

# 226519

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
9KN · 03/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SUBOTE 04.05.

/LidlSrbija



Maks. 2 pakovanja

Belbake

Mleveni orasi

Belbake

Šećer u 
prahu

-23%

99.99

500 g

# 247053

1 kg = 199.98 din

129.99

Dr. Oetker 

Palenta

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

99.99
500 g

1 kg = 199.98 din

# 264644

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

399.99
1 kg = 1 600.- din

# 255009

250 g

Italiamo

Mlevena 
kafa
• Espresso

Tastino

Sendvič 
tost

Kania

Majonez

-24%

219.99

500 ml

1 l = 439.98 din

289.99

# 200787

-50%

149.99

200 g

299.99

# 249067

1 kg = 749.95 din

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

-27%

159.99

750 g

# 203791

1 kg = 213.32 din

219.99

KN · 18/2410 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SREDE 08.05.

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

50%
POPUSTI DO 



*Samo uz prikaz penzionerske kartice
Freshona

Pasirani paradajz

Popust važi samo za vlasnike 
PENZIONERSKE KARTICE*

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

1 699.99
 1 kg = 2 125.- din

# 7128556

800 g

Kraš

Bajadera

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

419.99
1 kg = 2 800.- din

# 254985

150 g

Palace

Čokoladne 
praline
• Više vrsta

Stamevski

Torta 
Nugat 

Stamevski

Torta
Reforma

-25%

299.99
1 kg = 749.98 din

399.99

400 g

# 200597

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

1 999.99
 

# 7128555

1 kg

-22%

59.99

500 ml

1 l = 119.98 din

76.99

# 261601

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs 11KN · 18/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SREDE 08.05.

/LidlSrbija



Voda Voda

Mineralna
negazirana 
voda

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

54.99
1,5 l

1 l = 36.66 din

 # 204972

Lav

Svetlo 
pivo
• 4,5% Vol.

SAMO!

69.99

0,5 l

1 l = 139.98 din

# 2254731 kom. = 

73.34 6
komada

Tuborg 

Svetlo pivo
• Multipak
• 4,6% Vol.

Cena važi za 6 kupljenih limenki

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

439.99
6 x 0,5 l

1 l = 146.67 din

 # 7008981

1 kom. = 

94.99

Cockta

Cockta Original 
• 3 + 1 gratis
• Multipak

4
komada

Cena važi za 4 kupljene flaše

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

379.96
4 x 1,5 l

1 l = 63.33 din

# 7126794

Solevita

Sok od 
jabuke
• 100%

voćni
sadržaj

-31%

149.99

2 l

219.99

# 228011

1 kg = 75.- din

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

Maks. 3 komada

KN · 18/2412 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SREDE 08.05.

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

31%
POPUSTI DO 



Snack Day 

Flips

Floralys

Toaletni papir
• Sa mirisom  

zelenog čaja 

3x10
rolni

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

249.99
10 rol.

1 rol. = 25.- din

# 7012979

Cien

Dezodorans 
sa tropskim 
mirisom
• Više vrsta

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

189.99
200 ml

1 l = 949.95 din

# 254710

-20%

59.99

150 g

 # 7011114

 1 kg = 399.94 din

74.99

Grand 

Kafa 
Gold

250 g

# 261112

NOVA
NIŽA CENA 

349.99
1 kg = 1 400.- din

399.99

S ljubavlju, 
domaće

Suve 
šljive  
• Bez 

koštice

-20%

159.99

200 g

1 kg = 799.95 din

199.99

# 269186

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs 13KN · 18/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SREDE 08.05.

/LidlSrbija



Nezaboravni
uskršnji trenuci

Favorina

Uskršnje 
čokoladne lizalice
• Od mlečne čokolade ili 

mlečne i bele čokolade

10
komada

-35%

129.79

150 g

1 kg = 865.27 din

199.99

# 207817

Favorina 

Uskršnja koka 
u gnezdu
• Sa čokoladnim jajima
• Od mlečne čokolade

-30%

379.79

250 g

1 kg = 1 520.- din

549.99

# 202257

Favorina 

Uskršnji 
kolač
• U obliku 

golubice

-20%

799.89

1 kg

999.99

# 216497

-20%

479.89

200 g

1 kg = 2 400.- din

599.99

 # 250748

Favorina

Uskršnje 
gnezdo sa 
čokoladnim 
figuricama

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD UTORKA
30.04.

OD UTORKA
30.04.

Favorina 

Domino kocke
• Sa ukusom jagode, 

limuna ili borovnice
• Sa prelivom od bele 

čokolade

-50%

134.79

175 g

1 kg = 770.23 din

269.99

# 7004694

-24%

379.89

600 g

1 kg = 633.15 din

499.99

# 269273

Favorina 

Voćne 
gumene 
bombone 



Favorina 

Figure od tamne 
čokolade
• Zvono, jaje ili koka

Favorina 

Muzička plišana 
igračka
• Zeka ili pače
• Sa čokoladnim figuricama 
• Sa 80 g mlečne čokolade 

-33%

799.89

set

1 199.99

# 222059

Favorina 

Čokoladni zec
• Više vrsta

-50%

84.89

125 g

1 kg = 679.12 din

169.99

# 234069

4
komada

Favorina 

Čokoladna 
uskršnja jaja 
sa punjenjem
• Više vrsta
• Sa kašičicom

Favorina 

Plišana igračka sa 
čokoladnim figuricama 
• Jagnje, majmun, zec ili miš
• Sa 136,5 g čokoladica

-40%

449.79

set

749.99

# 239424

-36%

379.79

200 g

1 kg = 1 899.- din

599.99

# 223295

-37%

169.89

144 g

1 kg = 1 180.- din

269.99

# 7002641

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 1824www.lidl.rs
/LidlSrbija

OD UTORKA
30.04.

OD UTORKA
30.04.

-23%

99.89

100 g

1 kg = 998.90 din

129.99

# 265431

Favorina 

Mlečna 
čokolada
• Sa uskršnjim 

motivima

Favorina 

Čokoladne praline
• Sa hrskavim punjenjem
• Sa mlečnim ili lešnik kremom

-21%

179.89

200 g

1 kg = 899.45 din

229.99

# 211095



 

Punjena 
čokoladna 
uskršnja jaja
• Više ukusa

Favorina 

Uskršnji zec
• Od tamne ili 

mlečne 
čokolade

-21%

299.89

200 g

1 kg = 1 500.- din

379.99

# 203942

Favorina 

Uskršnji 
rajf sa čokoladnim 
figuricama 
• Više boja
• Sa 125 g čokoladica

-22%

539.89

set

699.99

# 267721

Favorina 

Pile u jajetu
• Od mlečne 

čokolade 

-23%

499.89

300 g

1 kg = 1 667.- din

649.99

 # 230681

Proizvod
na merenje

-20%

79.89

100 g

1 kg = 798.90 din

99.99

# 7011589

-20%

199.89

125 g

1 kg = 1 600.- din

249.99

# 223925

Favorina 

Uskršnje 
čokoladne 
mini figurice
• Od mlečne 

čokolade
• Zečići, pilići ili 

leptirići 

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD UTORKA
30.04.

OD UTORKA
30.04.

Favorina 

Mešavina 
uskršnjih 
žele figura 

-23%

99.89

250 g

1 kg = 399.56 din

129.99

# 203904

Favorina 

Penaste uskršnje 
bombone
• U obliku zečića i pačića

-25%

119.89

200 g

1 kg = 599.45 din

159.99

# 233517



Favorina

Marcipan 
jaja
• Prelivena 

tamnom   
čokoladom

-23%

229.89

200 g

1 kg = 1 150.- din

299.99

 # 203891

Favorina 

Čokoladni zec
• Punjen čokoladnim 

draže bombonama

-29%

119.89

100 g

1 kg = 1 199.- din

169.99

# 231934

Favorina 

Uskršnje 
figure
• Od mlečne 

čokolade 
• Više vrsta

Favorina 

Uskršnje 
čokoladne figure
• Zečići, pilići ili jagnjići

5
komada

-25%

149.89

62,5 g

100 g = 239.83 din

199.99

# 231922

Favorina

Uskršnje figurice
• Punjene čokoladnim 

draže bombonama
• Više vrsta

-20%

399.89

200 g

1 kg = 2 000.- din

499.99

 # 7002733

-26%

169.89

100 g

1 kg = 1 699.- din

229.99

# 230669

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 1824www.lidl.rs
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OD UTORKA
30.04.

OD UTORKA
30.04.

Favorina 

Čokoladna jaja
• Punjena 

mlečnom 
čokoladom

-33%

159.89

200 g

1 kg = 799.45 din

239.99

# 216501

-23%

99.89

100 g

1 kg = 998.90 din

129.99

 # 201980

Favorina 

Marcipan deblo
• Sa nugat punjenjem 

i prelivom od 
mlečne čokolade



Španija

2021.

Suvo crveno vino

14 - 16 °C

12% Vol.

-25%

247.49
1 l = 329.99 din

329.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

0,75 l

# 233222

Libertario

La Mancha DO 
Tempranillo

Aktiviraj kupon 
i izaberi maksimalno  

6 vina 
iz odabranog asortimana

Italija

2022.

Suvo crveno vino

14 - 16 °C

12,5% Vol.

Chiaravita

Montepulciano 
d’ Abruzzo DOC

-25%

337.49

0,75 l

449.99

# 241521

1 l = 449.99 dinAktiviraj i uštedi

Uz kupon

UZ POPUST OD

-25%
 Italija

2022.

Crveno vino

14 - 15 °C

13% Vol.

Maestro de Pigo

Primitivo 
Puglia IGP

-25%

397.49

0,75 l

529.99

# 242254

1 l = 529.99 dinAktiviraj i uštedi

Uz kupon

 Sicilija, Italija

2022.

Crveno vino

16 - 18 °C

13% Vol.

-25%

412.49

0,75 l

549.99

# 7005123

1 l = 549.99 dinAktiviraj i uštedi

Uz kupon

Corte Aurelio

Syrah Terre 
Siciliane IGP

USKRŠNJI 

    kupon!LIDL PLUS

KN · 03/248 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

BUDI UVEK U PLUSU 
SA SVAKOM KUPOVINOM

OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SREDE 08.05.



Južna Afrika

2022.

Suvo belo vino

10 - 12 °C

12,5% Vol.

Australija

2022.

Belo vino

10 - 12 °C

13% Vol.

Francuska

2019.

Suvo crveno vino

4 - 18 °C

13% Vol.

 

Bordeaux
AOP 

-25%

352.49
1 l = 469.99 din

469.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

0,75 l

# 209057 

Crimarosa

Chardonnay

-25%

374.99
1 l = 499.99 din

499.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

0,75 l

# 209858

Cimarosa

Sauvignon
Blanc 

-25%

374.99

0,75 l

499.99

# 211325

1 l = 499.99 dinAktiviraj i uštedi

Uz kupon

Francuska

2022.

Suvo roze vino

8 - 10 °C

12% Vol.

-25%

299.99

0,75 l

399.99

# 253591

1 l = 399.99 dinAktiviraj i uštedi

Uz kupon

Chevalier de Fauvert

Syrah Pays 
d‘OC IGP 
rosé

USKRŠNJI  

    kupon!

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
9KN · 03/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.

* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

BUDI UVEK U PLUSU 
SA SVAKOM KUPOVINOM
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OD ČETVRTKA 02.05.  
DO SREDE 08.05.

Količine akcijskih proizvoda po kupcu, koje je moguće kupiti uz kupon, su jasno definisane na slici i u aplikciji.  
Svaki kupon je moguće iskoristiti samo jednom, nakon čega će nestati iz aplikacije.
* Iznos je moguće ostvariti ukoliko se kupi bar po jedan proizvod sa liste svih proizvoda Lidl Plus ponude i kupona,  
koji su oglašeni u letku, veb-sajtu i Lidl Plus aplikaciji.



Sol&Mar

Ćorizo 
kobasica
• Klasik ili ljuta

219.99
80 g

100 g = 274.99 din

# 228321

Sol&Mar

Mini 
kobasice
• Ćorizo

ili fuet
kobasica 

100 g 
kobasice 

proizvedeno  
od 155 / 180 g 

svinjskog mesa 

Sol&Mar

Španska 
Serrano šunka
• Sušena na vazduhu sa

periodom zrenja od
minimum 11 meseci

• Narezana

699.99
240 g

1 kg = 2 917.- din

# 204716

100 g
proizvoda

proizvedeno
od 146 g
svinjskog

mesa
319.99

200 g

1 kg = 1 600.- din

# 206354

100 g 
kobasice 

proizvedeno  
od 140 g 

svinjskog mesa 

Sol&Mar

Ajoli sos
• Salatni preliv

sa belim lukom

200 g

179.99
# 205389

1 kg = 899.95 din

999.99
415 g

1 kg = 2 410.-  din

# 268856

Sol&Mar

Bela tuna u 
maslinovom 
ulju

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 18/24

OD  ČETVRTKA
02.05.



Pužić sa 
cimetom i 
čokoladom

Sol&Mar

Mešavina 
morskih 
plodova    
• Oceđena masa

800 g

Sol&Mar

Kuvana hobotnica 
sa krompirom    

1399.99
800 g

1 kg = 1 750.- din

# 205440

Sol&Mar

Zamrznute 
kozice

Sol&Mar

Zamrznuti 
morski plodovi
• Očišćene dagnje ili

morska mešavina za
paelju

Sol&Mar

Panirani
kolutići
lignje

500 g

379.99
# 202211

1 kg = 759.98 din

880 g

999.99
# 267673

1 kg = 1 250.- din

95 g

99.99
# 258694

1 kg = 1 053.- din

429.99
300 g

1 kg = 1 434.- din

# 203670

400 g

649.99
# 228323

1 kg = 1 625.- din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 18/24

OD  ČETVRTKA 
02.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Sol&Mar

Piri piri sos
• Ljuti čili sos

99.99
195 ml

1 l = 512.77 din

# 203668

Sol&Mar

Kuvani  
crni pasulj
• Oceđena

masa 520 g

820 g

269.99
# 241539

1 kg = 519.22 din

Sol&Mar

Zelene kraljevske 
masline
• Sa košticom
• Oceđena masa 570 g

Sol&Mar

Crne masline
• Bez koštice
• Oceđena masa 150 g

950 g

599.99
#203656

1 kg = 1 053.- din

Sol&Mar

Kuvane 
leblebije
• Oceđena masa

400 g

540 g

219.99
# 206631

1 kg = 549.98 din

350 g

149.99
# 203639

1 kg = 999.94 din

Sol&Mar

Paradajz sos sa 
dodatkom luka

570 g

249.99
# 212272

1 kg = 438.58 din

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 18/24

OD  ČETVRTKA
02.05.



Kastilja i Leon

2022.

Belo vino

6 - 8 °C

13% Vol.

Valdepeñas

2022.

Belo vino

8 - 10 °C

12% Vol.

Kastilja i Leon

2022.

Belo vino

7 - 9 °C

12% Vol.

Sol&Mar

Džinovske 
semenke  
suncokreta
• Pržene i slane

Sol&Mar

Veganska užina 
od kukuruza
• Sa ukusom roštilja

Sol&Mar

Čips štapići 
od krompira

Ossaria Tierre de 
Castilla Verdejo

El Aviador 
Malvasia

Vega Roja 
Airen-Verdejo 
Valdepena

130 g

129.99
# 212274

1 kg = 999.93 din

Sol&Mar

Čips na 
španski 
način
• Sa ukusom

čilija ili sa solju i 
maslinovim uljem

Sol&Mar

Čips
• Sa ukusom

pršute

200 g

199.99
# 207675

1 kg = 999.95 din

0,75 l

399.99
# 7049240

1 l = 533.32 din

0,75 l

349.99
# 7013013

1 l = 466.66 din

0,75 l

299.99
# 234650

1 l = 399.99 din

150 g

149.99
# 269729

1 kg = 999.94 din

300 g

279.99
# 242437

1 kg = 933.30 din

170 g

229.99
# 7013398

1 kg = 1 353.- din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 18/24

OD  ČETVRTKA 
02.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



KN · 18/23

Sol&Mar

Krem jogurt
• U teglici
• Breskva, jagoda

ili pomorandža

Sol&Mar

Mlečni desert
• Sa čokoladom ili

sa žumancima i 
ukusom vanile

Sol&Mar

Almendrados
• Kolač sa bademom

na španski način

Sol&Mar

Mlečni desert 
u teglici
• Nugat ili karamela

Sol&Mar

Flan karamel 
• Puding od vanile

sa karamel prelivom
219.99

6 x 100 g

1 kg = 366.65 din

# 202225

6
komada

135 g

119.99
# 213447

1 kg = 888.82 din

130 / 140 g

169.99
# 213527

1 kg = 1 308.- / 1 215.- din

Sol&Mar

Cider od 
jabuke

2 x 135 g

229.99
# 234344

1 kg = 851.82 din

2
komada

216 g

299.99
# 7001753

1 kg = 1 389.- din

289.99
750 ml

1 l = 386.66 din

# 213428

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 18/24

OD  ČETVRTKA
02.05.



KN · 18/23

Sol&Mar

Mini ćurosi
• Sa čokoladnim ili sa

karamel punjenjem

Sol&Mar

Macaronsi na 
španski način

Sol&Mar

Princes krofne 
sa krem filom 
od mandarine

Sol&Mar

Ćurosi 249.99
500 g

1 kg = 499.98 din

# 219024

Sol&Mar

Sok od 
klementina
• 100% voćni

sadržaj

249.99
750 ml

1 l = 333.32 din

# 208600

200 g

269.99
# 7014049

1 kg = 1 350.- din

4
komada

12
komada

400 g

549.99
# 218037

1 kg = 1 375.- din

12 x 13 g

499.99
# 7013460

1 kg = 3 206.- din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 18/24

OD  ČETVRTKA 
02.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Prepusti se uživanju
u suncu bez UV zračenja

Nivea Sun 

Protect & Care 
dečiji sprej za 
zaštitu od sunca
• SPF 50+

2249.99
270 ml

1 l = 8 334.- din
# 229957

Nivea Sun 

Protect & 
Moisture sprej 
za zaštitu od 
sunca
• SPF 50+

1999.99
270 ml

1 l = 7 408.- din
# 229964

Nivea Sun 

Protect & Care 
dečiji obojeni 
sprej za zaštitu 
od sunca
• SPF 50+

1899.99
200 ml

1 l = 9 500.- din
# 247171

Nivea Sun 

Protect & Care 
dečiji losion za 
zaštitu od sunca
• SPF 50+

1799.99
200 ml

1 l = 9 000.- din
# 236557

Carroten 

Mleko za zaštitu 
od sunca
• SPF 30

Carroten 

Ulje za 
preplanuli ten
• Summerdreams
• SPF 6

Carroten 

Ulje za 
preplanuli 
ten
• Micro
• SPF 0

1049.99
200 ml

1 l = 5 250.- din
# 7008819

899.99
200 ml

1 l = 4 500.- din
# 7008818

459.99
70 ml

100 ml = 657.13 din
# 7128865

OD ČETVRTKA
02.05.

OD ČETVRTKA
02.05.

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Nivea Sun 

Protect & Bronze 
sprej za zaštitu 
od sunca 
• SPF 30

1999.99
270 ml

1 l = 7 408.- din
# 229962

Nivea Sun 

Protect & 
Moisture losion 
za zaštitu 
od sunca 
• SPF 30

1999.99
400 ml

1 l = 5 000.- din
# 236560

Nivea Sun 

Protect & 
Moisture 
sprej za 
zaštitu od 
sunca 
• SPF 30

1999.99
270 ml

1 l = 7 408.- din
# 230246

Nivea Sun 

Protect & 
Moisture sprej 
za zaštitu od 
sunca
• SPF 30

1599.99
200 ml

1 l = 8 000.- din
# 236544

Nivea Sun 

Tropical 
Bronze ulje 
u spreju za
zaštitu od
sunca
• SPF 6

1299.99
200 ml

1 l = 6 500.- din
# 247139

Nivea Sun 

After Sun 
losion u spreju 
posle sunčanja

1099.99
200 ml

1 l = 5 000.- din
# 247138

Carroten 

Porodično mleko 
u spreju za zaštitu
od sunca
• SPF 30

Carroten 

Dečije mleko u 
spreju za zaštitu 
od sunca
• SPF 50+

1599.99
270 ml

1 l = 5 926.- din
# 7008820

1799.99
270 ml

1 l = 6 667.- din
# 7008821

OD ČETVRTKA
02.05.

OD ČETVRTKA
02.05.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 18/24www.lidl.rs
/LidlSrbija



Orhideja
• Više boja
• U dekorativnoj

keramičkoj
saksiji

• Cca 45 cm

Kala
• Više boja
• Cca 45 cm

Hrizantema
• Više boja
• Cca 25 cm

Ljiljani
• Više boja
• Cca 48 cm

1 329.99
# 158171

1 199.99
# 150037

Anturijum
• Više vrsta
• U dekorativnoj

keramičkoj saksiji
• Cca 40 cm

799.99
# 62703

749.99
# 159203

799.99
# 62700

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Baštensko
cveće

Na sunčanom
mestu

U hladuDržati  
u kući

Umereno
zalivanje

Redovno
zalivanje

Šarolika
ponuda cveća

OD ČETVRTKA 02.05. 
 DO SUBOTE 04.05.



Buket ruža
• 11 ruža u buketu
• Više boja
• Vaza nije 

uključena 
u prodaju

299.99

# 69751

Od četvrtka 02.05. 
do utorka 07.05.

Kalanhoja
• Više boja
• Cca 12 cm

Ukrasne 
sobne biljke
• Više vrsta
• Cca 45 cm

Saksijske ruže
• Više boja
• Cca 30 cm

139.99
# 142228

549.99
# 62636

599.99
# 58378

Prolećni buket
• Više boja
• Vaza nije 

uključena 
u prodaju

549.99

# 173623

Od četvrtka 02.05. 
do utorka 07.05.

www.lidl.rs KN · 18/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.

/LidlSrbija



25%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

149.99
199.99

# 224419

MAKS. 2 PAKOVANJA

Pilos

Gauda sir
• U listićima
• 150 g
• 1 kg = 999.94 din

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.



25%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

74.99
99.99

# 200488

MAKS. 2 KOMADA

Fin Carré

Mlečna čokolada
sa seckanim lešnicima
• 100 g
• 1 kg = 749.90 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.
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Sveža 
ćureća krila
• Cca 1,08 kg
• 1 kg

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.

SAMO!

359.99
# 233140

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Crvena 
paprika
• Šilja
• 1 kg

27%
POPUST

269.99
369.99

# 82630

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.



OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.

31%
POPUST

149.99
219.99

# 225537

Tastino

Žu žu sa 
susamom
• 1 kg

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Više informacija pronađi u Lidl Plus aplikaciji.

Aktiviraj SUPER KUPON
samo U SREDU 08.05. i odmah ostvari popust

za račun od minimum 5000 dinara*. 

*U obračun ne ulaze zakonom izuzete
grupe proizvoda* za ostvarenje popusta.

Zakonom izuzete grupe proizvoda: cigarete i hrana za bebe do 6 meseci.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

/LidlSrbija



Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-25%

179.99

1 kg

239.99

# 82180

-24%

189.99

pak. / 500 g

249.99

# 80505

1 kg = 379.98 din

pakovanje

500 g

pakovanje

1 kg

pakovanje

325 g

Maks. 3 kg

SAMO!

119.99

pak. / 325 g

1 kg = 369.20 din

# 82504

Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**

-25%

149.99

pak. / 1 kg

199.99

# 80281

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24. do 27.02.24.

Belo 
grožđe

Patlidžan

Kruške

Čeri
paradajz
• Daterino

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05. Maks. X kgVOĆE I POVRĆE



Sveži 
ćureći file 
• Od grudi
• Cca 1 kg

SAMO!

869.99

1 kg

# 233138

Sveže juneće 
meso za gulaš
• Od plećke

-23%

499.99

500 g

1 kg = 999.98 din

649.99

# 227813

SAMO!

239.99

400 g

1 kg = 599.98 din

# 247154

Sveža ljuta
kobasica

Puter 
kroasan

Lisnato pecivo 
sa sirom

-20%

39.99

57 g

1 kg = 701.58 din

49.99

# 214733

-25%

44.99

90 g

1 kg = 499.89 din

59.99

# 224025

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

SVEŽE PECIVO

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.SVEŽE MESO

/LidlSrbija



Pilos 

Jogurt sa dražejama 
• 2,8% m. m.
• Jagoda ili vanila

Margarin 
• 39% masti

Pilos 

Probiotiski 
jogurt 
• 1% m. m.

-21%
1,5 kg

149.99
1 kg = 100.- din

189.99

# 7001869

Baroni 

Pašteta 
sa šunkom

1 kg = 

100.-

Chef Select

Sveže njoke

-20%
500 g

119.99
1 kg = 239.98 din

149.99

# 211068

-21%

54.99

130 g

# 7011696

 

69.99

1 kg = 423.- din

-20%
500 g

114.99
1 kg = 229.98 din

143.99

# 205762 

-21%
135 g

54.99
1 kg = 407.34 din

69.99

# 225729

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

30%
POPUSTI DO 



Mešavina
za Smoothie
• Miks voća ili 

miks povrća i 
voća

Baroni

Pileći
hot dog

Pikok

Sendvič 
kobasica

-23%

99.99

500 g

# 208327

 

129.99

1 kg = 199.98 din

-30%

279.99

450 g

# 215491

 

399.99

1 kg = 622.20 din
Harvest Basket 

Kroketi od krompira

Baroni

Pileća posebna kobasica

-23%

199.99

1 kg

259.99

# 226475

-20%

399.99

500 g

# 7000122

 

499.99

1 kg = 799.98 din

-21%
750 g

219.99
1 kg = 293.32 din

279.99

# 212548

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 18/24

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Freshona

Kukuruz šećerac
• Super slatki
• Sa otvaračem
• Oceđena masa 285 g

-23%

99.99

340 g

# 200604

1 kg = 350.85 din

129.99

Bellarom

Instant kafa 
• Classic

-20%

439.99

200 g

# 7008651

1 kg = 2 200.- din

549.99

Crownfield

Hrskavi 
musli
• Orašasti

plodovi ili
čokolada

Kania

Kečap
• Pizza

# 254864

-22%

154.99

1 kg

199.99

Tastino

Ovseni keks 
sa susamom

Crownfield

Musli bar
• Više vrsta

-20%

79.99

210 g

1 kg = 380.91 din

# 229099

99.99

-21%

219.99

350 g

# 216941

1 kg = 628.55 din

279.99

8
komada

-20%

199.99

200 g

1 kg = 999.95 din 

# 200434

249.99

KN · 18/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

23%
POPUSTI DO 



Bellarom

Hopa Cao 
• Instant kakao 

napitak

-20%

239.99

500 g

1 kg = 479.98 din

# 242101

299.99

Dr. Oetker 

Ovsena 
kaša 
• Sa ukusom 

čokolade, 
maline ili 
šumskog 
voća 

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

69.99
100 g = 116.65 / 112.89 din

# 253207, # 253209, # 253210

60 / 62 g

Podravka

Lino Lada Gold
• 16% lešnika

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

299.99
350 g

1 kg = 857.12 din
# 241516

Podravka 

Lino 

Čokolino
• 8+ meseci

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

899.99
1 kg

 

# 234968

VELIKA 
pakovanja za 
VELIKU  

uštedu
KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

999.99
1 l = 1 112.- din

# 7128348

900 ml

Head & Shoulders 

Šampon
• Fresh mentol

-20%

159.99

kom.

 

# 221893

199.99

W5

Mop za brisanje 
podova 
• Više boja

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

449.99
750 ml

1 l = 599.99 din 

# 7128725

Fa 

Gel za 
tuširanje
XXL
• Više vrsta

-22%

154.99

1 l

 

# 202063

198.99

W5

Sredstvo za 
negu podova
• Za laminat  

ili parket

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 18/24

OD PONEDELJKA 06.05. 
DO SREDE 08.05.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA

/LidlSrbija



SLUŽBA ZA POTROŠAČE

Lidl.rs/kontakt
Besplatan broj 0800 300 199  
Od pon. do pet. od 8 do 17 h

LIDL.RS

facebook.com/LidlSrbija
instagram.com/LidlSrbija  
youtube.com/LidlSrbija

LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Možete je preuzeti na 
App Store i Google Play

BESKONTAKTNO PLAĆANJE

Gotovinom, platnim karticama
(Maestro, American Express, Mastercard,
Visa, Visa Electron i Dinacard) i čekovima 
građana na 30, 60, 90, 120 i 150 dana
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